令和４年９月１３日

 ４・５・６学年 保護者 様

上里町立賀美小学校長

学習状況調査の結果（個人票）配付について

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、日頃から本校の教育活動に御理解御協

力をいただき感謝申し上げます。

さて、１学期に実施しました埼玉県学力・学習状況調査（４年～６年）及び全国学

力・学習状況調査（６年）の結果が届きましたので下記の通り配付いたします。お子

様の結果をご覧になり、家庭学習等にも生かしていただけると幸いです。御不明の点

がございましたら各学級担任まで御連絡くださるようお願いいたします。

なお、１１月に予定している個人面談でも話題とさせていただくことがあるかもし

れませんので御了承願います。

                                       記

〇配付学年及び配付物

４年…令和４年度 埼玉県学力・学習状況調査 個人結果票【小学校４年生】の写し

５年…令和４年度 埼玉県学力・学習状況調査 個人結果票【小学校５年生】の写し

６年…令和４年度 埼玉県学力・学習状況調査 個人結果票【小学校６年生】の写し

    令和４年度 全国学力・学習状況調査【小学校】調査結果の写し